
1 

 

 

 V Říčanech dne 12.10.2020 

 Reg. č.: vz-465/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 17 k veřejné zakázce „II/229 Hředle - Třeboc“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

17. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 17: 
Ve vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 05.10.2020 zadavatel ve FORMULÁŘI 

2 upravil  pouze bod č. 1 u pozice:  Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr 

 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr 

 

1. dosáhl vysokoškolského vzdělání, 

2. dosáhl [bude doplněno] let praxe v oboru, 

3. má prokazatelnou praxi s [bude doplněno - počet] zakázkou / zakázkami 

spočívající/mi v zeměměřičské  práce při výstavbě či rekonstrukci pozemní 

komunikace [bude doplněno] pruhové pozemní komunikace ([bude doplněn typ 

stavby]) ve finančním objemu předpokládaných celkových stavebních nákladů 

této stavby alespoň [bude doplněno] Kč bez DPH, 

4.  je v pracovním nebo obdobném poměru u [bude doplněno alternativně: 

dodavatele/člena sdružení dodavatelů/poddodavatele] 
5.   je držitelem oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností v rozsahu 

rozsahu dle §  13,odst. 1 písm. c) zákona č 200/1994. O zeměměřičství, ve znění 

pozdějších předpisů; 

 

 

  Zadavatel ve své zadávací dokumentaci požaduje dle bodu 8.4 Technické 

kvalifikace dle ustanovení §79 zákona, požaduje doložit účastníkem 

realizační tým: 

 

Člen č. 3 – úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: 

a) Vysokoškolské vzdělání, 

b) Nejméně 5 let praxe v oboru, tj. zeměměřičské práce při výstavbě či rekonstrukci 

pozemní komunikace, 

c) Oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností v rozsahu dle § 

13,odst. 1 písm. c) zákona č 200/1994. O zeměměřičství, ve znění pozdějších 

předpisů, 

Profil zadavatele  



2 

 

d) Existence pracovního nebo obdobného poměru účastníka, 

 

 

 

 

Dotaz ní: 

 

Upraví zadavatel Z FORMULÁŘE 2 u pozice Úředně oprávněný zeměměřičský 

inženýr, dle zadávací dokumentace. 

 

V souvislosti s výše popsanou změnou zadávací dokumentace a úpravou formulářů 

a v souladu se ZZVZ požadujeme adekvátní posunutí termínu odevzdání nabídek. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 17:  

Zadavatel opravuje přepis ve formulářích 1-7 následovně a v souladu se zadávacími 

podmínkami: 

 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr 

 

1. dosáhl vysokoškolského vzdělání, 

2. dosáhl [bude doplněno] let praxe v oboru, 

3.má prokazatelnou praxi s [bude doplněno - počet] zakázkou / zakázkami 

spočívající/mi v zeměměřičské  práce při výstavbě či rekonstrukci pozemní 

komunikace [bude doplněno], 

4. je v pracovním nebo obdobném poměru u [bude doplněno alternativně: 

dodavatele/člena sdružení dodavatelů/poddodavatele] 

5. je držitelem oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností v rozsahu 

rozsahu dle §  13,odst. 1 písm. c) zákona č 200/1994. O zeměměřičství, ve znění pozdějších 
předpisů; 
 

Zadavatel nebude měnit lhůtu pro podání nabídek, nebuť se nejedná o změnu 

zadávacích podmínek. 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


